
 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX01A2N09* 

 
 

   Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-6372/2023-930/6 

MD/6372/2023/930 
      

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
USNESENÍ 

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, jako věcně příslušný 
nadřízený správní orgán podle § 2e odst. 3 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon),  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve spojení s § 178 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 14 odst. 5 správního řádu  
ve spojení s § 131 odst. 4 správního řádu pověřuje 

Magistrát hlavního města Prahy 

vedením řízení o žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO 65993390,  
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, zastoupené společností PUDIS a.s., IČO 45272891, 
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, o umístění stavby části dálnice D3 označené jako „D3 0305/I Voračice 
– Nová Hospoda“, která došla Krajskému úřadu Středočeského kraje dne 30.11.2022 a byla zaevidována 
pod č. j. 146161/2022/KUSK. 

Stavba „D3 0305/I Voračice – Nová Hospoda“ je veřejně prospěšnou stavbou dopravní infrastruktury – 
novostavbou dálnice v parametrech normové kategorie D 27,5/120 v délce cca 16,5 km.  
Na začátku úseku v km 45,9 navazuje stavba na současně připravovanou dálniční stavbu D3 0304 
Václavice – Voračice. Na konci úseku v km 62,4 navazuje již hotová stavba D3 0305/II.  

Předmětná stavba je stavbou dopravní infrastruktury ve smyslu § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona  
a na územní řízení se vztahuje liniový zákon. 

Stavba má být umístěna: 

v katastrálním území Červený Újezd u Miličína na pozemku parc. č. 549/3, 549/8, 549/16, 549/17, 549/18, 
549/19, 549/20, 549/21, 549/23, 549/24, 549/29, 549/30, 549/31, 549/32, 549/33, 549/34, 562, 564/2, 
564/4, 564/5, 565, 566, 573/1, 573/4, 574/1, 576, 578/1, 578/3, 578/4, 578/5, 578/6, 578/7, 582/2, 
582/3, 584, 585, 586, 587, 588/1, 596/1, 596/3, 596/4, 596/8, 596/13, 596/14, 597/1, 597/2, 601, 
606/1, 611/1, 611/2, 611/3, 611/4, 613, 802/1, 802/2, 805/2, 962, 969/1, 969/4, 971/2, 972/1, 972/2, 
972/3, 972/4, 972/5, 972/8, 974, 977/1, 977/2, 978/1, 978/2, 978/3, 978/4, 979/1, 979/2, 980, 981, 982, 
983, 984, 1016, 1020/3, 1020/7, 1020/9, 1036/2, 1038, 1050, 1053/1, 1061, 1062, 1063/1, 1172/1, 
1172/2, 1172/5, 1173/1, 1173/2, 1173/3, 1173/5, 1173/6, 1173/7, 1173/8, 1176/36, 1176/53, 1177/1, 
1180/52, 1180/53, 1180/55, 1180/58, 1180/59, 1180/60, 1180/61, 1180/62, 1180/63, 1180/64, 
1180/65, 1184/1; 

v katastrálním území Horní Borek na pozemku parc. č. 558/1, 558/5, 558/6, 558/7, 558/8, 558/9, 558/11, 
558/13, 558/14, 559/2, 560, 579, 583, 585, 586, 587, 588, 590/1, 591, 1811, 1812, 1813, 1814/1, 
1814/2, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820/1, 1823, 1829, 1830/1, 1830/3, 1832, 1833/1, 1833/2, 1833/4, 
1833/5, 1833/7, 1833/8, 1834/2, 1835, 1839/7, 1840/4, 1840/5, 1840/6, 1840/7, 1840/8, 1841, 1842, 
1843, 1844/1, 1844/2, 1851/2, 1851/3, 1851/5, 1851/7, 1851/11, 1851/12, 1851/13, 1851/14, 1851/15, 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

1851/17, 1851/20, 1851/21, 1957/4, 1957/10, 1958/16, 1958/25, 1967/5, 1968, 1969/1, 1969/4, 
1969/5, 1976/4, 1980, 1981, 1982, 1983, 1985, 1986, 1987, 2006/10, 2006/30, 2006/31, 2009/3, 
2009/4, 2017, 2075/3, 2075/4, 2078, 2079, 2090/1, 2090/2, 2094, 2099/1, 2101/3, 2101/4, 2101/6, 
2101/7, 2101/8, 2109; 

v katastrálním území Divišovice na pozemku parc. č. 790/1, 790/5, 855/1, 857/2, 859/2, 860, 862/1, 862/4, 
862/5, 862/6, 863, 864/1, 864/3, 864/4, 865/1, 865/3, 866, 871/7, 871/8, 872/3, 872/4, 873, 881, 884/1, 
892, 893, 894, 959/1, 959/2, 961, 962, 992/1, 992/19, 1231/5, 1231/6, 1238/12, 1273/17, 1273/18, 
1275/1, 1275/2, 1326, 1332/5, 1333/1, 1333/4, 1333/5, 1342; 

v katastrálním území Heřmaničky na pozemku st. p. 113, 114, 115/1, 121/1, 131/1, 131/2, 131/3, 132, 
parc. č. 874, 877, 878, 879, 880/1, 880/3, 947, 949, 950, 962, 963, 964, 967, 968, 969, 970, 973, 974, 
975, 976, 978, 980/1, 980/3, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 1003/1, 1003/2, 1004, 1005, 
1007/1, 1007/2, 1009, 1010, 1011, 1017, 1018/1, 1018/2, 1018/3, 1018/4, 1020, 1021, 1023, 1027, 
1028/2, 1028/3, 1028/4, 1028/5, 1028/6, 1029, 1033, 1120/12, 1120/13, 1120/14, 1120/18, 1120/19, 
1120/21, 1120/22, 1137, 1138/1, 1138/3, 1138/4, 1138/5, 1139, 1141/1, 1141/3, 1141/4, 1146/1, 1150, 
1151, 1152/1, 1152/2, 1153/1, 1153/2, 1153/3, 1154/1, 1154/3, 1155, 1156/1, 1156/2, 1158, 1159, 
1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166/1, 1167, 1168, 1169, 1171, 1209, 1212, 1214, 1215, 1216, 
1217, 1218, 1219, 1225, 1226, 1227, 1230, 1231/1, 1231/2, 1236/3, 1241; 

v katastrálním území Ješetice na pozemku st. p. 67, parc. č. 596/2, 598, 601, 602, 603, 604, 671, 672, 
676, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 677/6, 677/8, 677/10, 688/3, 688/7, 688/13, 689, 692, 693/1, 
694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701/2, 717, 718, 775/2, 779, 780, 781, 782, 783/2, 785, 786, 787/1, 
787/2, 787/3, 788, 789, 790/2, 793, 794, 798, 800, 801, 803, 805, 807, 808, 809/1, 809/2, 811, 814/3, 
816, 817/1, 823/9, 824, 826/1, 826/3, 827, 830, 844/4, 965/1, 968, 969/1, 969/2, 973/2, 973/4, 975/2, 
977, 980/2, 1055/1, 1055/4, 1067/2, 1067/3, 1067/4, 1067/7, 1067/10; 

v katastrálním území Bezmíř na pozemku parc. č. 60/2, 65/10, 65/11, 65/12, 65/19, 65/20, 65/21, 68/1, 
70/1, 70/2, 73, 85, 86, 87, 88, 90/1, 90/2, 91, 92, 93, 496, 511, 512, 515, 516, 517, 523/5, 523/9, 629, 
630, 631, 632, 633, 635/1, 635/3, 635/4, 635/5, 635/7, 635/8, 635/10, 635/11, 637, 638, 639, 640, 643, 
644, 646, 647, 648, 649, 650, 652, 653, 664, 665/1, 665/3, 665/4, 665/6, 666, 667, 668/4, 671/2, 
694/1, 695, 699/1, 699/2, 701, 702/2, 702/3, 702/4, 702/5, 702/6, 703, 704, 705/1, 705/2, 716, 717/2, 
745, 751/6, 756, 763/3, 763/4, 763/5, 764, 1128/10, 1131/2, 1131/9, 1131/21, 1131/22, 1131/23, 
1131/24, 1131/26, 1131/27, 1131/28, 1131/29, 1131/31, 1133, 1212/1, 1212/4, 1213, 1214/1, 1214/2, 
1215/3, 1216/2, 1224, 1227, 1228/11, 1228/20, 1234, 1236, 1237, 1238, 1240, 1244, 1246, 1247, 
1248, 1249, 1250, 1267/1, 1267/2, 1268, 1269, 1270, 1273/1, 1278, 1279, 1280, 1284, 1287, 1317/1, 
1327, 1338/1, 1360/2, 1363, 1371, 1372, 1373/4, 1373/5, 1373/6; 

v katastrálním území Lažany u Mezna na pozemku st. p. 32, parc. č. 340/1, 340/6, 340/7, 340/10, 341, 
342, 343, 344, 345, 438/4, 438/10, 438/11, 464/1, 464/2, 464/3, 464/4, 464/7, 464/8, 464/9, 464/10, 
464/11, 464/12, 464/13, 464/14, 464/15, 464/16, 464/17, 464/18, 464/19, 464/20, 464/21, 464/28, 
465/1, 466, 471, 472/1, 472/2, 473, 474, 475, 476, 478, 479, 480, 481, 482/1, 482/2, 487/2, 487/3, 
487/4, 489/2, 489/3, 491/4, 503/1, 503/2, 503/5, 503/7, 513, 535, 536, 537, 540/2, 540/3, 542, 543/3, 
545, 547, 549, 552/1, 556, 557, 558, 560, 561, 562, 564, 565, 566, 567/1, 567/2, 567/3, 570, 571, 573, 
575/1, 575/2, 580, 581, 582/1, 583, 585, 586, 587, 590/1, 590/2, 592, 593, 608/13, 609/1, 668/1, 
668/2, 669, 673/2, 677, 678, 684, 716/2, 716/3, 719/2, 720/1, 720/2, 720/3, 720/4, 721/1, 721/2, 721/3, 
721/4; 

v katastrálním území Martinice u Votic na pozemku parc. č. 960, 963, 964, 965, 1121/1, 1121/2, 1122, 
1123, 1654/2, 1673; 

v katastrálním území Miličín na pozemku parc. č. 593/1, 593/2, 593/5, 626, 627, 628, 687/1, 687/2, 687/3, 
687/4, 687/7, 687/8, 687/10, 687/11, 687/12, 687/13, 687/15, 687/16, 687/17, 687/18, 687/19, 687/21, 
687/22, 687/23, 687/28, 687/29, 687/30, 687/31, 687/32, 687/33, 687/36, 691, 693, 717, 718, 719, 
720, 721/1, 2018, 2096/1, 2096/35, 2096/57, 2096/59, 2096/60, 2096/61, 2096/62, 2096/63, 2096/65, 
2096/66, 2096/69, 2096/71, 2096/72, 2096/73, 2096/74, 2096/75, 2096/76, 2096/77, 2096/78, 
2096/80, 2097/1, 2097/3, 2114, 2115, 2122/1, 2122/2, 2126/1, 2126/2, 2126/3, 2126/4, 2126/5, 
2126/6, 2126/7, 2126/8, 2126/9, 2126/10, 2126/11, 2127/1, 2127/2, 2131, 2133/1, 2133/46, 2133/47, 
2133/48, 2133/49, 2133/50, 2321/1, 2321/10, 2321/11, 2321/12, 2321/13, 2321/14, 2321/15, 2322, 
2323/2, 2324, 2325, 2326; 

v katastrálním území Prčice na pozemku parc. č. 601/1, 602, 603, 604, 605/1, 605/2, 605/3, 606, 607, 
608/41, 608/42, 608/43, 608/44, 608/45, 608/46, 608/47, 608/48, 1102/1, 1102/2; 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

v katastrálním území Mitrovice na pozemku parc. č. 697, 702, 703, 704, 705, 711/2, 712/2, 713/1, 713/2, 
715/1, 715/2, 716, 717/1, 717/2, 723/1, 725/1, 725/3, 725/7, 754, 755/1, 755/2, 756/1, 756/2, 766/1, 
766/2, 766/3, 766/4, 766/13; 

v katastrálním území Velké Heřmanice na pozemku parc. č. 38, 39/2, 40, 41, 42, 43, 44/2, 44/3, 44/5, 
84/1, 84/4, 84/5, 84/7, 84/8, 84/9, 84/10, 84/14, 84/17, 84/24, 86, 87/7, 90, 91/1, 91/2, 91/3, 91/6, 91/7, 
91/8, 96/3, 96/4, 96/5, 96/6, 96/7, 98/3, 98/6, 98/7, 100/2, 114/5, 114/55, 114/56, 114/57, 114/58, 
114/61, 114/62, 114/63, 120/1, 120/9, 120/10, 120/11, 120/12, 120/13, 121/1, 124/1, 124/2, 124/8, 
124/13, 124/15, 126/5, 126/16, 126/17, 126/20, 137, 138/1, 138/3, 138/7, 138/8, 138/9, 138/10, 139/3, 
814, 815, 816, 817, 818, 819, 822/3, 823/1, 824, 825, 827, 830, 838/4, 838/5, 843, 844, 845, 849/1, 
849/2, 850/1, 850/3, 851/1, 851/2, 865/1, 865/2, 866/1, 867, 874, 875, 1235/2, 1264/1, 1264/3, 1264/5, 
1264/6, 1264/19, 1264/34, 1264/35, 1264/36, 1264/37, 1264/40, 1264/41, 1264/42, 1264/43, 1264/44, 
1264/60, 1264/62, 1264/64, 1264/65, 1264/66, 1266/2, 1266/9, 1266/10, 1266/23, 1266/24, 1271, 
1279, 1284/1, 1289, 1290, 1292, 1350/2.  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

• Alena Dvořáková, nar. 15.11.1963, Smetanova č.p. 421, 259 01  Votice 
• Alena Králová, nar. 14.1.1971, Za zahradami č.p. 398/6, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 
• Alena Králová, nar. 27.5.1945, Dědkov č.p. 16, 257 89  Heřmaničky 
• Alena Lhotáková, nar. 28.12.1939, Gen. Kholla č.p. 192, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
• Alena Neradová, nar. 7.10.1959, Jiřího Franka č.p. 1727, 256 01  Benešov u Prahy 
• Alena Šmejkalová, nar. 4.7.1974, Loudilka č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 
• Aleš Pavlas, nar. 25.6.1981, Fibichova č.p. 600, 259 01  Votice 
• Alexandra Suchomel, nar. 16.1.1978, Hackinger Strasse 38, 011 40 Vídeň, Rakouská republika 
• Andrea Kosíková, nar. 11.6.1975, Lažany č.p. 24, Mezno, 257 86  Miličín 
• Anna Mikulandová, nar. 12.8.1985, Žižkova č.p. 411, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
• Anthony Edwin Hasek, nar. 28.9.1966, Želivská č.p. 1949/5, 251 01  Říčany u Prahy 
• Bc. Hana Pěknicová, nar. 5.8.1982, Sinkulova č.p. 1200/17, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
• Bc. Kateřina Hercingerová, nar. 5.9.1977, Na Krocínce č.p. 819/25, 190 00  Praha 9-Vysočany 
• Bc. Lucie Patáková, nar. 30.7.1987, Sledovice č.p. 7, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Bc. Markéta Vintnerová, nar. 20.12.1974, Kvilda č.p. 69, 384 93  Kvilda 
• Bohemia Faktoring, a.s., Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
• Bohumil Vodrážka, nar. 10.11.1947, Chotětice č.p. 7, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Bohuslav Otradovec, nar. 6.4.1943, Číšťovice č.p. 3, 257 89  Heřmaničky 
• Bonature ČR, s. r. o., Křenovice č.p. 18, Vojkov, 259 01  Votice 
• Božena Zavadilová, nar. 17.1.1934, Na Libuši č.p. 826, 391 65  Bechyně 
• CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
• Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
• Dagmar Houdová, nar. 13.11.1976, Radíč č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
• Dagmar Kabátová, nar. 25.10.1977, Nová Ves u Mladé Vožice č.p. 27, 391 43  Mladá Vožice 
• Dagmar Kaiserová, nar. 12.5.1966, Werichova č.p. 950/9, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
• Dana Cikhartová, nar. 27.5.1965, Janovská č.p. 460, 391 43  Mladá Vožice 
• Daniel Včelák, nar. 29.4.1979, Opálová č.p. 180/23, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 
• Daniela Korecká, nar. 18.1.1934, Školní č.p. 137, 257 03  Jankov 
• Drahomíra Hladíková, nar. 8.1.1945, 17. listopadu č.p. 1110/34, Podlesí, 736 01  Havířov 1 
• Dušan Čeněk, nar. 8.4.1972, Voračického předměstí č.p. 712, 391 43  Mladá Vožice 
• E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
• Eva Buková, nar. 20.3.1954, Chotětice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Eva Emingerová, nar. 13.10.1924, Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 
• Eva Šemberová, nar. 4.7.1958, Číšťovice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
• Eva Šustrová, nar. 23.1.1973, Divišovice č.p. 5, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Eva Zemková, nar. 13.8.1950, Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 
• FARMA PRČICE spol. s r.o., Divišovická č.p. 236, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• František Jehně, nar. 22.9.1957, Hoštice č.p. 34, Nemyšl, 391 43  Mladá Vožice 
• František Kadlec, nar. 4.2.1939, Žižkovo nám. č.p. 3/3, 390 01  Tábor 1 
• František Kříž, nar. 29.12.1955, Velké Heřmanice č.p. 13, 257 89  Heřmaničky 
• František Šiška, nar. 14.10.1947, Zahradní č.p. 372, 411 19  Mšené-lázně 
• František Váňa, nar. 9.5.1971, Lažany č.p. 22, Mezno, 257 86  Miličín 
• František Vandrovec, nar. 4.6.1960, Mitrovice č.p. 27, Mezno, 257 86  Miličín 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

• František Vocílka, nar. 24.12.1953, Ke Stadionu č.p. 99, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Galina Mrázková, nar. 9.6.1959, Vrchotovy Janovice č.p. 194, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
• Hana Buriánková, nar. 7.6.1957, Miličín č.p. 294, 257 86  Miličín 
• Hana Dohnalová, nar. 1.9.1954, Smilkov č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 
• Hana Emrová, nar. 25.3.1971, Nerudova č.p. 359, 394 68  Žirovnice 
• Hana Kodetová, nar. 6.5.1970, Kňovičky č.p. 2, Kňovice, 264 01  Sedlčany 
• Hana Krejčová, nar. 18.3.1978, Přestavlky u Čerčan č.p. 64, 257 23  Přestavlky u Čerčan 
• Hana Mrázková, nar. 25.9.1942, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Helena Švadlenková, nar. 8.8.1935, Na vrcholu č.p. 2528/23, 130 00  Praha 3-Žižkov 
• Helena Vocílková, nar. 10.7.1958, Ke Stadionu č.p. 99, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Ilona Havlíčková, nar. 5.6.1984, Velká Lhota č.p. 6, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Ilona Římalová, nar. 13.2.1964, Mendelova č.p. 542/17, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
• Ing Libor Kožíšek, nar. 3.9.1977, Karla Nového č.p. 550, 257 51  Bystřice u Benešova 
• Ing. Alžběta Škodová, nar. 21.5.1981, Byškovická č.p. 768, 277 11  Neratovice 
• Ing. Břetislav Jurček, nar. 11.3.1945, Strážovská č.p. 138/25, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
• Ing. David Pěknic, nar. 8.6.1982, Sinkulova č.p. 1200/17, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
• Ing. Drahomíra Šupolová, nar. 1.2.1960, Dobšická č.p. 1777/27, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 

913 
• Ing. Dušan Vantroba, nar. 13.8.1952, Nové Dvory č.p. 3, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Ing. František Hlaváček, nar. 14.1.1948, Dědkov č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 
• Ing. Helena Plicková, nar. 4.6.1947, Tobrucká č.p. 714/27, 160 00  Praha 6-Vokovice 
• Ing. Jan Babor, nar. 4.11.1948, Kamenná č.p. 308, Klokoty, 390 03  Tábor 3 
• Ing. Jan Bílý, nar. 17.10.1950, Biskupcova č.p. 1591/34, 130 00  Praha 3-Žižkov 
• Ing. Jan Černý, nar. 9.1.1953, V Ladech č.p. 47, Šeberov, 149 00  Praha 415 
• Ing. Jan Fiala, nar. 24.4.1986, Lhotská č.p. 2227/23, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
• Ing. Jan Mrázek, nar. 26.7.1944, Šeříková č.p. 259, Přezletice, 250 73  Jenštejn 
• Ing. Jan Pejša, nar. 26.12.1975, V jezerách č.p. 2064/17, 130 00  Praha 3-Žižkov 
• Ing. Jan Trmal, nar. 6.3.1940, Dublovice č.p. 99, 262 51  Dublovice 
• Ing. Jaroslav Kropík, nar. 3.9.1943, Vysoký Chlumec č.p. 91, 262 52  Vysoký Chlumec 
• Ing. Jaroslav Šetek, Ph.D., nar. 11.7.1968, Rzavá č.p. 11, 391 37  Chotoviny 
• Ing. Jaroslav Zemek, CSc., nar. 17.12.1950, Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 
• Ing. Jiří Vacek, nar. 16.9.1975, Vrchotovy Janovice č.p. 240, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Ing. Jiří Zavadil, nar. 7.6.1959, K zahrádkám č.p. 998/21, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
• Ing. Kamil Bursík, nar. 17.3.1939, Brožíkova č.p. 1782/1, 360 01  Karlovy Vary 1 
• Ing. Lenka Kardová Charvátová, nar. 12.2.1982, Starcova Lhota č.p. 22, Nadějkov, 399 01  Milevsko 1 
• Ing. Luboš Marek, nar. 16.9.1969, Ješetice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
• Ing. Luděk Bechyně, nar. 18.8.1954, Vojkov č.p. 68, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Ing. Marie Táboříková, nar. 1.7.1951, U smaltovny č.p. 1334/22, 170 00  Praha 7-Holešovice 
• Ing. Martin Písařík, Ll.M.,Mba, nar. 29.8.1970, Písečná č.p. 1023, 252 42  Jesenice u Prahy 
• Ing. Miroslav Vyhnal, nar. 29.3.1956, Hrubínova č.p. 1868, 256 01  Benešov u Prahy 
• Ing. Petr Mládek, nar. 15.4.1963, Nové Dvory č.p. 17, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Ing. Petr Němeček, nar. 7.5.1968, Malá Štěpánská č.p. 1930/7, 120 00  Praha 2-Nové Město 
• Ing. Radek Pohnán, nar. 15.4.1970, Na Vyhlídce č.p. 332, 250 83  Škvorec 
• Ing. Václav Beran, nar. 19.12.1953, Olbramovice Ves č.p. 100, 259 01  Votice 
• Ing. Václav Procházka, nar. 16.11.1963, U Školky č.p. 697, 264 01  Sedlčany 
• Ing. Vlastimil Hlaváček, nar. 17.3.1964, Křenovice č.p. 21, Vojkov, 259 01  Votice 
• Ing. Zdeněk Hudec, nar. 30.3.1980, Divišovice č.p. 27, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Irena Čeňková, nar. 20.5.1970, Miličín č.p. 320, 257 86  Miličín 
• Irena Hrdličková, nar. 27.5.1961, Krasovice č.p. 13, Kondrac, 258 01  Vlašim 
• Ivana Novotná, nar. 14.4.1985, Mrákotice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Ivana Smrčinová, nar. 28.4.1970, Žibkov č.p. 10, 257 86  Miličín 
• Ivana Vrtišková, nar. 6.5.1965, Velké Heřmanice č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 
• Iveta Pavlíková, nar. 29.9.1972, Pražská č.p. 595, 259 01  Votice 
• Ivona Kamenská, nar. 16.7.1953, Miličín č.p. 192, 257 86  Miličín 
• Jan Bouška, nar. 22.6.1956, Stříbrná alej č.p. 205, 391 37  Chotoviny 
• Jan Dvořák, nar. 20.10.1972, U Brodu č.p. 142, 391 43  Mladá Vožice 
• Jan Hell, nar. 15.6.1943, Kamlerova č.p. 279/6, 251 01  Říčany u Prahy 
• Jan Heráň, nar. 13.3.1958, Radíč č.p. 1, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

• Jan Hrachovec, nar. 23.9.1946, Miličín č.p. 127, 257 86  Miličín 
• Jan Karda, nar. 8.5.1966, Mrákotice č.p. 2, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Jan Kosík, Dis., nar. 13.6.1990, Novosuchdolská č.p. 110/11, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
• Jan Křemen, nar. 11.11.1980, Lažany č.p. 7, Mezno, 257 86  Miličín 
• Jan Paták, nar. 8.8.1979, Bezmíř č.p. 8, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Jan Vandrovec, nar. 24.11.1986, Mitrovice č.p. 18, Mezno, 257 86  Miličín 
• Jan Zimrman, nar. 26.11.1991, Smetanova č.p. 455, 259 01  Votice 
• Jana Boučková, nar. 21.4.1966, Číšťovice č.p. 18, 257 89  Heřmaničky 
• Jana Dlabalová, nar. 16.4.1957, Jiráskova č.p. 499, 259 01  Votice 
• Jana Klímová, nar. 1.2.1966, U rybářství č.p. 1002/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
• Jana Pejšová, nar. 16.5.1949, Mezno č.p. 40, 257 86  Miličín 
• Jana Pilečková, nar. 7.9.1963, Fibichova č.p. 763, 259 01  Votice 
• Jana Richterová, nar. 16.11.1952, Na Severním sídlišti I č.p. 647, 264 01  Sedlčany 
• Jarmila Richterová, nar. 8.2.1957, Sládkovičova č.p. 1270/1, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
• Jaroslav Bursík, nar. 16.5.1952, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
• Jaroslav Kabíček, nar. 23.12.1971, Žižkovo náměstí č.p. 188, 391 43  Mladá Vožice 
• Jaroslav Krampera, nar. 3.6.1958, Durdice č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
• Jaroslav Krampera, nar. 31.8.1982, Durdice č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
• Jaroslav Kříž, nar. 13.5.1953, Zahrádka č.p. 10, Vojkov, 259 01  Votice 
• Jaroslav Křížek, nar. 15.11.1973, Maršovice č.p. 153, 257 55  Maršovice 
• Jaroslav Matějů, nar. 30.7.1992, U michelského mlýna č.p. 27/2, 140 00  Praha 4-Michle 
• Jaroslav Mrázek, nar. 16.6.1942, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Jaroslav Pavlík, nar. 8.6.1968, Pirnerova č.p. 1395, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
• Jaroslav Říha, nar. 15.7.1955, Měšetice č.p. 12, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Jaroslav Spálenka, nar. 6.3.1951, Arnoštovice č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 
• Jaroslav Zavadil, nar. 2.4.1959, Lažany č.p. 5, Mezno, 257 86  Miličín 
• Jaroslava Kodetová, nar. 9.4.1958, Kňovice č.p. 96, 264 01  Sedlčany 
• Jaroslava Křížová, nar. 12.2.1955, Zahrádka č.p. 10, Vojkov, 259 01  Votice 
• Jaroslava Kymlová, nar. 13.4.1940, Angela Kančeva č.p. 2250, 390 02  Tábor 2 
• Jaroslava Pavlasová, nar. 6.9.1958, A. Dvořáka č.p. 714, 259 01  Votice 
• Jaroslava Pudilová, nar. 20.11.1938, Mitrovice č.p. 16, Mezno, 257 86  Miličín 
• Jaroslava Rokosová, nar. 18.5.1962, Smilkov č.p. 63, 257 89  Heřmaničky 
• Jindřich Bouška, nar. 3.8.1945, Křejpského č.p. 1527/7, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
• Jiří Barták, nar. 24.10.1959, Brigádníků č.p. 2239, 390 02  Tábor 2 
• Jiří Buk, nar. 5.4.1946, Chotětice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Jiří Dráb, nar. 11.9.1962, Maršovice č.p. 121, 257 55  Maršovice 
• Jiří Hrdinka, nar. 24.8.1945, Střezimíř č.p. 26, 257 87  Střezimíř 
• Jiří Kolář, nar. 26.11.1976, Heřmaničky č.p. 130, 257 89  Heřmaničky 
• Jiří Mrázek, nar. 20.3.1951, Vrchotovy Janovice č.p. 185, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Jiří Němeček, nar. 16.10.1984, Pražského povstání č.p. 1801, 256 01  Benešov u Prahy 
• Jiří Suchomel, nar. 1.3.1970, Jíví č.p. 1, 257 89  Heřmaničky 
• Jiří Šembera, nar. 21.2.1964, Dančí č.p. 2420/12, 251 01  Říčany u Prahy 
• Jiří Včelák, nar. 3.1.1949, Radíč č.p. 7, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
• Jiří Vrtiška, nar. 30.1.1968, Velké Heřmanice č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 
• Jiří Zavadil, nar. 24.2.1934, Na Libuši č.p. 826, 391 65  Bechyně 
• Jiřina Hodíková, nar. 30.5.1966, Kosova Hora č.p. 224, 262 91  Kosova Hora 
• Jitka Dohnalová, nar. 5.12.1975, Miličín č.p. 273, 257 86  Miličín 
• Jitka Draštíková, nar. 22.7.1959, Česká č.p. 1136/7, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58 
• Jitka Dvořáková, nar. 12.7.1964, Mrákotice č.p. 21, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Jitka Hánová, nar. 19.6.1954, Wolkerova č.p. 414/4, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
• Jitka Nováková, nar. 30.9.1969, Horní Borek č.p. 25, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
• Jitka Opičková, nar. 21.10.1962, Táborská č.p. 25, 259 01  Votice 
• Jitka Rabiňáková, nar. 9.11.1961, Hrubínova č.p. 1864, 256 01  Benešov u Prahy 
• Jitka Ratajová, nar. 21.1.1960, Martinice č.p. 9, 259 01  Votice 
• Jitka Smrčinová, nar. 29.6.1966, Ratibořské Hory č.p. 71, 391 42  Ratibořské Hory 
• Jitka Trmalová, nar. 3.12.1971, Zvírotice č.p. 56, Dublovice, 264 01  Sedlčany 
• Josef Dohnal, nar. 6.8.1974, Městečko č.p. 14, Chotýšany, 257 01  Postupice 
• Josef Havlíček, nar. 14.7.1956, Zrzavého č.p. 1085/16, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
• Josef Hejna, nar. 24.6.1949, Líšno č.p. 118, 257 51  Bystřice u Benešova 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

• Josef Kocura, nar. 14.12.1931, S. K. Neumanna č.p. 229, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
• Josef Novák, nar. 1.8.1946, Horní Borek č.p. 25, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
• Josef Pechač, nar. 6.7.1947, Unhošťská č.p. 2278, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
• Josef Poula, nar. 5.11.1975, Jedlany č.p. 10, 391 37  Chotoviny 
• Josef Randa, nar. 29.9.1952, Bezmíř č.p. 13, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Josef Vyhnal, nar. 28.8.1953, Radíč č.p. 18, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
• JURD CZ s.r.o., Tyršova č.p. 1832/7, 120 00  Praha 2-Nové Město 
• Karel Janouch, nar. 13.9.1962, Chotětice č.p. 23, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Karel Pilz, nar. 7.9.1968, Budějovická č.p. 1100/62, 390 02  Tábor 2 
• Karel Slabý, nar. 5.6.1951, Horní Borek č.p. 41, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
• Karel Šembera, nar. 12.5.1954, Číšťovice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
• Kateřina Kadlecová, nar. 23.12.1978, Vojkov č.p. 2, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Kateřina Matoušová, nar. 12.3.1985, Vrbčanská č.p. 2073/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 
• Kateřina Sklenářová Procházková, nar. 5.1.1967, Vančurova č.p. 1872/14, 390 01  Tábor 1 
• Kateřina Zábranská, nar. 17.3.1966, Sečská č.p. 1855/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 
• KLAS a.s., Záhoří u Miličína č.p. 10, 257 86  Miličín 
• Kovařík, František, Ustí nad Labem 
• Kováříková, Marie, Ústí nad Labem 
• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 150 

00  Praha 5-Smíchov 
• Ladislav Dušek, nar. 26.1.1945, Nové Dvory č.p. 8, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Ladislav Otradovec, nar. 1.7.1956, Vrchotice č.p. 3, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Lenka Hrubá, nar. 28.9.1973, Dědkov č.p. 17, 257 89  Heřmaničky 
• Lenka Litošová, nar. 17.8.1967, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
• Libor Beran, nar. 20.7.1975, Ješetice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 
• Libor Tomášek, nar. 3.9.1970, Havlíčkova č.p. 670, 264 01  Sedlčany 
• Libuše Austová, nar. 26.10.1950, Olbramovice Ves č.p. 127, 259 01  Votice 
• Linda Dalecká, nar. 26.12.1978, Hodějovského č.p. 845, 256 01  Benešov u Prahy 
• Luboš Daněk, nar. 10.1.1966, Sportovní č.p. 2722/25, 276 01  Mělník 1 
• Luboš Hanták, nar. 25.2.1969, Řikov č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
• Luboš Kosík, nar. 22.5.1975, Lažany č.p. 24, Mezno, 257 86  Miličín 
• Luboš Kropáček, nar. 26.7.1965, Tavolníková č.p. 1845/13, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
• Lucie Zelenková, nar. 12.10.1979, Loudilka č.p. 15, 257 89  Heřmaničky 
• Ludmila Beranová, nar. 21.10.1968, Řikov č.p. 7, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
• Lukáš Polák, nar. 24.8.1982, Na Rybníčku č.p. 316, Klokoty, 390 03  Tábor 3 
• Marcela Holoubková, nar. 19.2.1978, Bezmíř č.p. 20, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Marie Adamová, nar. 18.5.1975, Sinkulova č.p. 78/33, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
• Marie Birhanzlová, nar. 13.10.1979, Číšťovice č.p. 20, 257 89  Heřmaničky 
• Marie Buriánková, nar. 19.10.1955, Mysletice č.p. 14, 259 01  Votice 
• Marie Dušková, nar. 17.8.1949, Nové Dvory č.p. 8, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Marie Hášová, nar. 9.9.1959, Divišovice č.p. 21, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Marie Hlaváčková, nar. 30.1.1952, Dědkov č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 
• Marie Jiroušková, nar. 15.11.1942, Číšťovice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 
• Marie Lukešová, nar. 14.5.1956, Otradovice č.p. 9, 257 03  Jankov 
• Marie Orlová, nar. 22.4.1977, Mitrovice č.p. 44, Mezno, 257 86  Miličín 
• Marie Otradovcová, nar. 7.10.1944, Číšťovice č.p. 3, 257 89  Heřmaničky 
• Marie Pěknicová, nar. 21.1.1954, Horní Borek č.p. 27, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
• Marie Písaříková, nar. 23.7.1973, Lažany č.p. 25, Mezno, 257 86  Miličín 
• Marie Poskočilová, nar. 22.9.1941, Wolkerova č.p. 524, 259 01  Votice 
• Marie Pšeničková, nar. 7.4.1961, Sídliště Svákov č.p. 706, 392 01  Soběslav III 
• Marie Sedláková, nar. 26.10.1933, Mitrovice č.p. 19, Mezno, 257 86  Miličín 
• Marie Sládková, nar. 31.3.1958, Nová Pražská č.p. 1657, 256 01  Benešov u Prahy 
• Marie Soukupová, nar. 10.9.1956, Jetřichovice č.p. 42, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Marie Štégrová, nar. 2.1.1961, Miličín č.p. 293, 257 86  Miličín 
• Marie Válková, nar. 23.11.1929, Čišťovice č.p. 27, 257 89  Heřmaničky 
• Marie Zimmermannová, nar. 10.10.1946, Dolní č.p. 4, Červené Záhoří, 391 37  Chotoviny 
• Markéta Chejlavová, DiS., nar. 11.9.1980, Nad Týncem č.p. 1227/1, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
• Markéta Včeláková, nar. 24.3.1977, Šánovická č.p. 328, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

• Marta Bursíková, nar. 15.2.1954, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
• Martin Otradovec, nar. 24.7.1984, Nazdice č.p. 7, 259 01  Votice 
• Martin Průša, nar. 5.9.1975, Číšťovice č.e. 27, 257 89  Heřmaničky 
• Martina Jarošíková, nar. 20.4.1976, Holoubkov č.p. 35, 338 01  Holoubkov 
• Martina Kolářová, nar. 13.7.1981, Heřmaničky č.p. 130, 257 89  Heřmaničky 
• Matúš Janota, nar. 29.11.1972, Hlavatého č.p. 2, Bratislava 81103, Slovensko 
• Město Miličín, Miličín č.p. 1, 257 86  Miličín 
• Město Sedlec-Prčice, nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Město Votice, Komenského nám. č.p. 700, 259 01  Votice 
• Městys Vrchotovy Janovice, Vrchotovy Janovice č.p. 2, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Mgr. Andrea Kubošeková, DiS, nar. 17.11.1985, Pražského povstání č.p. 1800, 256 01  Benešov u Prahy 
• Mgr. Dana Spálenková, nar. 9.3.1981, Nové Dvory č.p. 13, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Mgr. Jana Barešová, nar. 31.3.1949, Arnoštovice č.p. 42, 257 89  Heřmaničky 
• Mgr. Magdalena Bláhová, nar. 18.4.1954, V jámě č.p. 1371/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 
• Mgr. Miroslava Polidarová, nar. 19.3.1957, Loudilka č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
• Mgr. Ondřej Pokorný, nar. 8.6.1979, Vinohradská č.p. 1888/139, 130 00  Praha 3-Žižkov 
• Mgr. Zdeňka Adamcová, nar. 12.5.1953, Zelený sad č.p. 393, Maršov, 417 42  Krupka 1 
• Michal Šerpán, nar. 19.6.1987, Řevnov č.p. 21, 391 37  Chotoviny 
• Milada Koukalová, nar. 14.9.1950, Vavřinecká č.p. 1555, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
• Milan Fučík, nar. 4.7.1963, Lažany č.p. 1, Mezno, 257 86  Miličín 
• Milan Horínek, nar. 14.7.1971, Česká č.p. 1024/6, 434 01  Most 1 
• Milan Jiroušek, nar. 13.8.1937, Číšťovice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 
• Milan Kosík, nar. 3.10.1979, Slunečná č.p. 94, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 
• Milan Matoušek, nar. 23.5.1982, Nádražní č.p. 132, Červené Záhoří, 391 37  Chotoviny 
• Milan Peršín, nar. 1.2.1961, B. Němcové č.p. 1068, 388 01  Blatná 
• Milan Šiška, nar. 12.10.1980, Velká Lhota č.p. 10, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Milan Typta, nar. 24.3.1962, Chotětice č.p. 25, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Miloslav Koukal, nar. 12.6.1949, Vavřinecká č.p. 1555, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
• Miloslava Hasenkopfová, nar. 12.9.1945, Velké Heřmanice č.p. 19, 257 89  Heřmaničky 
• Miloslava Šimková, nar. 9.2.1966, Vítěžská č.p. 956, 264 01  Sedlčany 
• Miloš Herma, nar. 5.10.1982, Číšťovice č.p. 10, 257 89  Heřmaničky 
• Miluše Zavadilová, nar. 22.12.1960, Lažany č.p. 5, Mezno, 257 86  Miličín 
• Miluška Hrubá, nar. 12.3.1950, Lovčice č.p. 3, Kosova Hora, 264 01  Sedlčany 
• Miroslav Daněk, nar. 6.9.1971, Slepá č.p. 2708/2, 251 01  Říčany u Prahy 
• Miroslav Dohnal, nar. 5.10.1975, Styrov č.p. 10, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Miroslav Háša, nar. 17.10.1957, Divišovice č.p. 21, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Miroslav Jelínek, nar. 14.9.1942, Stupčice č.p. 1, Mezno, 257 86  Miličín 
• Monika Květová, nar. 27.2.1982, Hekrova č.p. 852/8, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
• MUDr. Dagmar Machoňová, nar. 1.2.1957, Spojovací č.p. 117, Náchod, 390 03  Tábor 3 
• MUDr. Hana Karasová, nar. 5.12.1955, Loudilka č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 
• MUDr. Ladislav Žlab, nar. 9.5.1952, Jihovýchodní V č.p. 916/1, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
• NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
• O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
• Obec Červený Újezd, Červený Újezd č.p. 6, 257 88  Červený Újezd u Votic 
• Obec Heřmaničky, Heřmaničky č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 
• Obec Ješetice, Ješetice č.p. 22, 257 89  Heřmaničky 
• Obec Mezno, Mezno č.p. 57, 257 86  Miličín 
• Obec Olbramovice, Olbramovice Ves č.p. 158, 259 01  Votice 
• Obec Slapsko, Slapsko č.p. 21, 391 43  Mladá Vožice 
• Obec Štětkovice, Štětkovice č.p. 75, 264 01  Sedlčany 
• Obec Vojkov, Vojkov č.p. 16, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Oldřich Eminger, nar. 22.12.1920, Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Strašnice (Praha 10) 
• Olga Hejnová, nar. 20.8.1955, Líšno č.p. 118, 257 51  Bystřice u Benešova 
• OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády č.p. 786/20, 160 00  Praha 

6-Bubeneč 
• Pavel Bouška, nar. 27.3.1979, Pod Homolkou č.p. 435, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
• Pavel Hrubý, nar. 5.5.1946, Lovčice č.p. 3, Kosova Hora, 264 01  Sedlčany 
• Pavel Kaňka, nar. 18.12.1961, Lažany č.p. 3, Mezno, 257 86  Miličín 
• Pavel Koreš, nar. 10.7.1964, Syllabova č.p. 545, 257 51  Bystřice u Benešova 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

• Pavel Slunečko, nar. 2.5.1973, Na Úhoru č.p. 451/16, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
• Pavla Řeháková, nar. 7.6.1971, Velké Heřmanice č.p. 40, 257 89  Heřmaničky 
• Pavla Slepičková, nar. 15.12.1982, Lažany č.p. 10, Mezno, 257 86  Miličín 
• Pavlína Dohnalová, nar. 22.4.1987, Styrov č.p. 10, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Petr Bursík, nar. 3.12.1978, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
• Petr Cába, Mgr., nar. 1.7.1964, Školní náměstí č.p. 627/6, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
• Petr Heráň, nar. 19.10.1988, Borotín č.p. 322, 391 35  Borotín u Tábora 
• Petr Holoubek, nar. 20.1.1982, Bezmíř č.p. 20, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Petr Holoubek, nar. 31.5.1978, Vojkov č.p. 88, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Petr Hron, nar. 16.11.1985, Máchova č.p. 656, 259 01  Votice 
• Petr Koreš, nar. 18.5.1967, Ješetice č.p. 12, 257 89  Heřmaničky 
• Petr Mikulanda, nar. 3.6.1982, Žižkova č.p. 411, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
• Petr Novotný, nar. 22.3.1988, Kvasejovice č.p. 29, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Petr Polidar, nar. 18.8.1979, Loudilka č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
• Petr Procházka, nar. 6.7.1964, Sladkovského č.p. 202/57, Holice, 779 00  Olomouc 9 
• Petr Slunečko, nar. 8.7.1969, Wolkerova č.p. 870, 259 01  Votice 
• Petr Zimrman, nar. 13.7.1994, Smetanova č.p. 455, 259 01  Votice 
• Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje č.p. 64/7, Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
• Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
• Radek Babický, nar. 12.7.1968, Červený Újezd č.p. 19, 257 88  Červený Újezd u Votic 
• Radim Holub, nar. 2.3.1970, Komenského č.p. 183, 252 25  Jinočany 
• Radka Svobodová, nar. 29.5.1967, Jižní Svah č.p. 1209, 264 01  Sedlčany 
• Radomír Klejna, nar. 28.11.1955, Pod Zámečkem č.p. 1518/8, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 

Králové 12 
• Radomíra Medulánová, nar. 3.7.1964, Jiříkovec č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
• Radovan Kuchař, nar. 28.12.1969, Bučovice č.p. 9, 259 01  Votice 
• Rastislav Janota, nar. 18.11.1967, Hlavatého č.p. 2, Bratislava 81103, Slovensko 
• Rena Kurzová, nar. 15.7.1970, Strojírenská č.p. 791, 264 01  Sedlčany 
• Renata Babická, nar. 31.8.1966, Přetlucká č.p. 2154/1, 100 00  Praha 10-Strašnice 
• Renata Kocourková, nar. 19.3.1967, Obránců míru č.p. 439, 391 43  Mladá Vožice 
• Roman Houda, nar. 28.6.1972, Radíč č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
• Roman Karda, nar. 10.3.1986, Starcova Lhota č.p. 22, Nadějkov, 399 01  Milevsko 1 
• Roman Zábranský, nar. 16.3.1964, Sečská č.p. 1855/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 
• Rostislav Louda, nar. 3.12.1979, Zahrádka č.p. 7, Vojkov, 259 01  Votice 
• Růžena Korešová, nar. 17.9.1939, Ješetice č.p. 12, 257 89  Heřmaničky 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
• Simona Novotná, nar. 9.11.1970, Jozefa Gabčíka č.p. 340, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
• Slávka Kváčová, nar. 6.9.1930, Lhotka č.p. 3, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Soňa Kristenová, nar. 10.6.1975, Na Severním sídlišti III č.p. 674, 264 01  Sedlčany 
• Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
• Stanislava Bednářová, nar. 19.6.1954, Ratibořice č.p. 8, Ratibořské Hory, 391 43  Mladá Vožice 
• Stanislava Kovářová, nar. 3.7.1941, Ke Střelnici č.p. 240, Hradiště, 397 01  Písek 1 
• Stanislava Svatošová, nar. 30.5.1955, Přistoupimská č.p. 428/11, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
• Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
• Státní statek Křivoklát v likvidaci, , ,  
• Šárka Nováková, nar. 1.8.1978, Miličín č.p. 274, 257 86  Miličín 
• Šárka Zichová, nar. 3.6.1964, Na vyhlídce č.p. 849/46, 190 00  Praha 9-Prosek 
• Tomáš Dráb, nar. 31.8.1976, Křenovice č.p. 11, Vojkov, 259 01  Votice 
• Tomáš Hell, nar. 26.6.1953, Frymburk č.p. 21, 382 79  Frymburk 
• Tomáš Hrdinka, nar. 29.6.1978, Nové Dvory č.p. 25, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Tomáš Paták, nar. 24.8.1988, Minartice č.p. 8, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Tomáš Pavlas, nar. 6.7.1983, Spolí č.p. 15, 257 56  Neveklov 
• Tomáš Randa, nar. 7.4.1976, Loudilka č.p. 1, 257 89  Heřmaničky 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00  Praha 28 
• Václav Bechyně, nar. 13.9.1951, Blatecká č.p. 29, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Václav Dvořák, nar. 24.2.1951, Stříbrná alej č.p. 169, 391 37  Chotoviny 
• Václav Novotný, nar. 15.12.1954, Mrákotice č.p. 5, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Václav Pěknic, nar. 8.7.1954, Horní Borek č.p. 27, Červený Újezd, 257 86  Miličín 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

• Věra Kaprálová, nar. 24.5.1951, Styrov č.p. 5, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
• Veronika Holubová, nar. 2.11.1970, Komenského č.p. 183, 252 25  Jinočany 
• Vladimír Peršín, nar. 13.2.1973, B. Němcové č.p. 660, 388 01  Blatná 
• Vladimír Strnad, nar. 4.4.1967, Zapova č.p. 1039, 256 01  Benešov u Prahy 
• Vladimíra Šurnická, nar. 28.5.1959, Zahrádka č.p. 16, Vojkov, 259 01  Votice 
• Vlasta Kropíková, nar. 20.12.1947, Vysoký Chlumec č.p. 91, 262 52  Vysoký Chlumec 
• Vlasta Martínková, nar. 1.9.1949, A. Dvořáka č.p. 606, 259 01  Votice 
• Vlastimil Bursík, nar. 27.3.1935, Tylova č.p. 1992/28, 350 02  Cheb 2 
• Vlastimil Daněk, nar. 9.2.1958, Miličín č.p. 312, 257 86  Miličín 
• Vlastimil Štefan, nar. 25.1.1974, Radíč č.p. 21, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
• VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR, Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
• Zbyněk Hrubý, nar. 30.10.1975, Dědkov č.p. 17, 257 89  Heřmaničky 
• Zdeněk Sedlák, nar. 13.1.1960, Mitrovice č.p. 48, Mezno, 257 86  Miličín 
• Zdeněk Šplíchal, nar. 3.11.1975, Velké Heřmanice č.p. 34, 257 89  Heřmaničky 
• Zdeněk Trmal, nar. 30.12.1965, Zvírotice č.p. 56, Dublovice, 264 01  Sedlčany 
• Zdeněk Zoul, nar. 17.4.1967, Dukelská č.p. 492, 259 01  Votice 
• Zdeňka Dolejšová, nar. 13.9.1953, Spartakiádní č.p. 1463, 256 01  Benešov u Prahy 
• Zdeňka Hübschmannová, nar. 4.8.1933, Pražská č.p. 745, 259 01  Votice 
• Zdeňka Kuchařová, nar. 13.3.1974, Bučovice č.p. 9, 259 01  Votice 
• Zdeňka Pášová, nar. 5.1.1958, Vidlákova Lhota č.p. 8, 256 01  Benešov u Prahy 
• Zdeňka Sedláčková, nar. 13.9.1933, Lažany č.p. 20, Mezno, 257 86  Miličín 
• Zdenka Strnadová, nar. 13.2.1944, Heřmaničky č.p. 64, 257 89  Heřmaničky 
• Zdeňka Škvorová, nar. 5.7.1954, Vrchotovy Janovice č.p. 106, 257 53  Vrchotovy Janovice 
• Zemědělská společnost Kosova Hora, a.s., Kosova Hora č.p. 338, 262 91  Kosova Hora 
• ZS Přestavlky a.s., Přestavlky č.p. 50, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
• Zuzana Dohnalová, nar. 19.2.1991, Mezno č.p. 40, 257 86  Miličín 
• Zuzana Kolumbusová, nar. 14.11.1980, Václavice č.p. 74, 256 01  Benešov u Prahy 

Odůvodnění 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, zastoupené společností PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská 1014/20,  
160 00 Praha 6, podalo u Krajského úřadu Středočeského kraje, jako věcně a místně příslušnému 
stavebnímu úřadu podle § 2e odst. 1 liniového zákona, žádost o umístění stavby části dálnice D3 označené 
jako „D3 0305/I Voračice – Nová Hospoda“, která došla Krajskému úřadu Středočeského kraje  
dne 30.11.2022 a byla zaevidována pod č. j. 146161/2022/KUSK. 

Ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje se obrátil na Ministerstvo dopravy, jako na nadřízený 
správní orgán, dopisem č.j. 154231/2022/KUSK ze dne 19. 12. 2022, ve které oznamuje, že dle jeho názoru 
je s projednáním předmětného záměru stavby Krajským úřadem Středočeského kraje spojena nadkritická 
míra systémového rizika podjatosti podle závěrů rozšířeného senátu Nejvyššího správního soudu 
obsažených v usnesení č. j. 1 As 89/2010-119 ze dne 20.11.2012 (publikované pod č. 2802/2013 Sb. NSS), 
pro kterou jsou všechny oprávněné úřední osoby krajského úřadu vyloučeny z projednávání a rozhodnutí  
ve věci žádosti ve smyslu § 14 správního řádu. 

Ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje rovněž uvedl, že k obdobnému závěru dospělo  
již v rámci přípravy dálnice D3 Ministerstvo životního prostředí v řízeních o výjimkách ze zákazů  
u památných stromů a zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů podle § 56 zákona č. 114/1992 Sb.,  
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, popř. při postupu orgánu ochrany přírody a krajiny 
při vydání jednotného závazného stanoviska, které pověřilo k projednání příslušných žádostí Krajský úřad 
Plzeňského kraje.  

Ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje konstatuje, že i v tomto případě nadále platí uzavřené 
Memorandum o společné spolupráci při přípravě a výstavbě dálnic D3, D4 a stavbách souvisejících s dálnicí 
D3 a D4 mezi Středočeským krajem, Jihočeským krajem, Ministerstvem dopravy a Ředitelstvím silnic  
a dálnic ČR, kterým Středočeský kraj mj. deklaroval podporu přípravy a výstavby dálnice D3. 

Ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje dále uvedl, že programové prohlášení Rady 
Středočeského kraje, kterým se vymezuje základní směr pro činnost rady kraje v období 2020–2024, 
stanovuje požadavek na zvýšení tlaku na přípravu a výstavbu klíčových dopravních staveb, zejm. dálnic  
v trasách ukotvených v Zásadách územního rozvoje Středočeského kraje. Dále odkázal na mediální výstupy 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

a rovněž tiskové zprávy zveřejněné na webových stránkách Středočeského kraje např. ze dne 29. 5. 2017, 
25. 10. 2018, 8. 11. 2018, 19. 11. 2018. 

Ministerstvo dopravy zhodnotilo, že na základě veřejných vystoupení politické reprezentace 
Středočeského kraje, mediálního zájmu o téma dálnice D3, povahy stavby a skutečnosti, že se jedná  
o zásadní stavbu rozdělující občany Středočeského kraje, je zřejmé, že jsou v případě Krajského úřadu 
Středočeského kraje dány důvody pro nadkritickou míru systémového rizika podjatosti. Ministerstvo dopravy 
tedy přistoupilo k volbě jiného věcně příslušného úřadu, který věc projedná a rozhodne. 

Ministerstvo dopravy přitom vycházelo ze zákonných požadavků obsažených zejm. v § 131 správního 
řádu – tedy ve smyslu § 131 odst. 4 správního řádu volilo takový správní orgán, jehož správní obvod sousedí 
se správním obvodem Krajského úřadu Středočeského kraje a ve smyslu § 131 odst. 6 správního řádu 
rovněž dbalo, aby změnou příslušnosti nebyli zbytečně zatíženi účastníci řízení. 

Ministerstvo dopravy zvolilo v případě stavby „D3 0305/I Voračice – Nová Hospoda“ Magistrát 
hlavního města Prahy jako vhodný věcně příslušný stavební úřad s ohledem na skutečnost, že příslušná 
stavba části dálnice D3 se nenachází na jeho území, ani se na jeho území nenachází navazují část dálnice 
D3. Stavba dálnice D3 rovněž není pro politické reprezentanty Hlavního města Prahy mediálním či politickým 
tématem takového rozsahu, že by vyjádření představovala byť jen riziko systémové podjatosti, natož 
nadkritickou míru systémového rizika podjatosti. Magistrát hlavního města Prahy rovněž disponuje 
dostatečným odborným zázemím pro vedení tohoto náročného územního řízení. Magistrát hlavního města 
Prahy rovněž sídlí ve stejném městě jako krajský úřad, čímž je učiněno zadost procesní ekonomii a možnosti 
účastníků řízení aktivně se územního řízení účastnit.  

Ministerstvo dopravy musí rovněž uvést, že Magistrát hlavního města Prahy nevedl dosud v rámci 
agendy § 2e liniového zákona žádnou významnější stavbu a s ohledem na spravedlivé rozložení agendy  
§ 2e liniového zákona považuje Ministerstvo dopravy za vhodné, aby řízení vedl právě Magistrát hlavního 
města Prahy. Nelze pominout ani skutečnost, že rozhodováním o některých významných stavbách na území 
Prahy (tedy v působnosti Magistrátu hlavního města Prahy) byly pro nadkritickou míru rizika systémové 
podjatosti Magistrátu hlavního města Prahy pověřeny jiné stavební úřady. Ministerstvo dopravy rovněž 
zhodnotilo, že s ohledem na ustanovení § 131 odst. 4 správního řádu je jediný správním obvodem 
sousedícím se správním obvodem Magistrátu hlavního města Prahy právě správní obvod Krajského úřadu 
Středočeského kraje.  

Možná rizika systémové podjatosti spočívající v návaznosti dálnice D3 na Pražský okruh byla 
eliminována volbou části dálnice D3, jež nemá na Pražský okruh přímou návaznost. 

Magistrát hlavního města Prahy rovněž disponuje příslušným speciálním programovým vybavením pro 
vedení náročných územních řízení a je i jinak materiálně i personálně dostatečně zabezpečen.  

Ostatní sousední krajské úřady v blízkosti dotčeného území nebyly zvoleny s ohledem na skutečnost, 
že Ministerstvu dopravy je z úřední činnosti známa jejich vytíženost stavbami dle § 1 odst. 2 písm. a) a b) 
liniového zákona. 

K záměru Ministerstva dopravy pověřit vedením předmětného řízení Magistrát hlavního města Prahy 
se vyjádřil Ing. Martin Kubelka, Ph.D., ředitel Magistrátu hlavního města Prahy, dopisem č.j. MHMP 
6293/2023 ze dne 4. 1. 2023. Ředitel Magistrátu hlavního města Prahy uvádí, že dle jeho názoru není 
magistrát vhodným stavebním úřadem k vedení tohoto územního řízení s ohledem na úzkou provázanost 
plánované dálnice D3 na městský okruh, který je prioritou Prahy. 

Ředitel Magistrátu hlavního města Prahy dále argumentuje dokumentem přijatým Zastupitelstvem 
hlavního města Prahy usnesením č. 7/32 ze dne 24.5.2019 – Plán udržitelné mobility Prahy a okolí, v němž 
jsou v kapitole 3.2 popsána rozvojová opatření ke splnění cílů tohoto plánu. Je zde mj. uvedeno,  
že „rozvojová opatření posouvají kvalitu mobility na vyšší úroveň a přispívají tak k rozvoji města jako celku. 
Většinou sem spadá budování nové infrastruktury či významný pokrok v neinvestičních opatřeních.  
Níže popisovaný seznam vyjadřuje nejpřínosnější opatření z dlouhé řady námětů na nové prvky dopravního 
systému, vyhledaný v souladu s Dopravní politikou.“ Dále se pak v podkapitole 3.2.4 Dokončení Pražského 
okruhu výslovně jako jedno z opatření uvádí Dálnice D3 - středočeská část, a to s tím, že toto opatření „řeší 
odlehčení MÚK Říčany a silnice II/603“. 

Ředitel Magistrátu hlavního města Prahy dále uvádí, že není vyloučena ani podjatost vedoucích 
úředníků Magistrát hlavního města Prahy s ohledem na skutečnost, že koridor dálnice D3 zasahuje  
do rekreační oblasti využívané občany Hlavního města Prahy. 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ministerstvo dopravy názory ředitele Magistrátu hlavního města Prahy nesdílí a neztotožňuje  
se s nimi. Předmětný strategický dokument hodnotí dopravní situaci a uvádí opatření, jež mohou vést 
k prevenci některých negativních jevů v dopravě. Zároveň je zcela zřejmé, že ačkoliv dokument hovoří  
o „středočeské části D3“ v detailech se již zabývá pouze částí navazující na Pražský okruh a odlehčení MÚK 
Říčany a silnice II/603. Ministerstvo dopravy obecně nesdílí názor, že strategické dokumenty,  
byť schválené nejvyšším orgánem samosprávy, mohou automaticky založit systémovou podjatost,  
neboť v takovém případě by byla dána téměř u všech záměrů realizovaných samosprávami,  
a to zvláště v kontextu dnešní doby, kdy je zpracovávána řada strategických dokumentů.  
Argumentačně neuchopitelné je rovněž nepodložené tvrzení o potenciální podjatosti vedoucích úředníků 
Magistrát hlavního města Prahy z důvodu rekreace občanů Hlavního města Prahy v zájmovém území.  

S ohledem na výše uvedené tedy Ministerstvo dopravy pověřilo provedením předmětného územního 
řízení jiný stavební úřad věcně příslušný podle § 2e odst. 1 liniového zákona, a to konkrétně Magistrát 
hlavního města Prahy, který byl pověřen z důvodu, že jeho správní obvod sousedí se správním obvodem, 
v němž má být záměr umístěn. Dále se jedná o stavební úřad, u něhož nebyly zjištěny skutečnosti 
nasvědčující riziku systémové podjatosti. Hlavní město Praha je rovněž ze zájmového území relativně dobře 
dopravně dostupné a je sídlem i Krajského úřadu Středočeského kraje, takže je učiněno zadost požadavku 
správního řádu na zbytečné nezatěžování účastníků řízení. V tomto kontextu je rovněž učiněno zadost 
zásadě procesní ekonomie a možnostem účastníků řízení uplatňovat svá práva. 

Toto usnesení je zapotřebí oznámit nejen žadateli, ale také všem ostatním účastníkům řízení (§ 76 
odst. 3 správního řádu). Tuto úpravu správní řád obsahuje bez ohledu na skutečnost, že v případě řízení 
podle stavebního zákona jsou účastníků řízení běžně i stovky osob. V této souvislosti Ministerstvo dopravy 
upozorňuje pověřený stavební úřad, že způsob oznámení tohoto usnesení nic nemění na dalším postupu 
podle § 2 odst. 5 liniového zákona, tj. na doručování oznámení o zahájení řízení nemá žádný vliv způsob 
oznámení tohoto usnesení.  

Ministerstvo dopravy rovněž uvádí, že s ohledem na povahu tohoto procesního úkonu analogicky 
aplikovalo ustanovení stavebního zákona a liniového zákona, kdy identifikovalo ostatní účastníky řízení, 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. Tato identifikace sice vychází  
ze speciální úpravy stavebního zákona použitelné až od oznámení o zahájení řízení (§ 87 odst. 3),  
nicméně logickým argumentem a maiori ad minus (od většího k menšímu) je možné dospět k závěru,  
že ji lze aplikovat. Neboť vztahuje-li se tato úprava na procesně významnější krok jako je oznámení  
o zahájení územního řízení, kde jsou účastníci poučováni o svých právech a může v něm být uvedena  
i lhůta pro podávání námitek, po jejímž uplynutí dochází ke koncentraci řízení, je uvedený způsob 
doručování analogicky aplikovatelný. Rovněž je třeba uvést, že po oznámení o zahájení řízení je samotné 
rozhodnutí ve věci doručováno jen veřejnou vyhláškou. Je zřejmé, že uvedeným postupem Ministerstva 
dopravy nemohou být ostatní účastníci dotčeni na svých právech. 

S ohledem na skutečnost, že Ministerstvo dopravy není prvoinstančním orgánem, vymezilo zejména 
ostatní účastníky řízení zjednodušeným způsobem (označením celých katastrálních území), stavební úřad 
není v prvoinstančním řízení tímto způsobem vymezení ostatních účastníků řízení vázán.  

Ministerstvo dopravy žádá pověřený stavební úřad, aby v oznámení o zahájení řízení na toto usnesení 
Ministerstva dopravy odkázal a stručně popsal jeho význam a dopady. 

Krajský úřad předá bez zbytečného odkladu po doručení tohoto usnesení pověřenému stavebnímu 
úřadu spis. 

 

Závěrem Ministerstvo dopravy upozorňuje, že tímto usnesením nedochází k rozhodnutí  
o samotné stavbě, pouze se určuje stavební úřad, který územní řízení povede.  
O právech a povinnostech budou účastníci územního řízení poučeni v oznámení o zahájení územního 
řízení, které bude ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona doručováno dotčeným vlastníkům 
(účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona) jednotlivě. 

Poučení 

Proti tomuto usnesení lze dle § 76 odst. 5 ve spojení s § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad  
do 15 dnů ode dne oznámení tohoto usnesení. Rozklad se podává prostřednictvím Ministerstva dopravy, 
Odboru liniových staveb a silničního správního úřadu, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1,  
a rozhoduje o něm ministr dopravy. 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 12 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ve smyslu ustanovení § 82 odst. 1 a 2 ve spojení s § 152 odst. 5 správního řádu lze rozkladem 
napadnout výrokovou část usnesení, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.  
Rozklad jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustný. Rozklad musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 
správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému usnesení směřuje, v jakém rozsahu ho napadá 
a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení,  
jež mu předcházelo. 

Podle § 76 odst. 5 správního řádu nemá rozklad proti tomuto usnesení odkladný účinek.  

 
 
V Kapském Městě dne 10. března 2023 

 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janeček 
ředitel 
Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu 
 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Ministerstva dopravy, 
Obecního úřadu Červený Újezd, Obecního úřadu Heřmaničky, Obecního úřadu Ješetice,  
Obecního úřadu Mezno, Městského úřadu Miličín, Městského úřadu Sedlec-Prčice, Obecního úřadu Vojkov 
a Městského úřadu Votice a též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se rozhodnutí považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna  
i povinnost zveřejnit jej způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Ministerstva dopravy, tj. právní účinky má doručení 
veřejnou vyhláškou na úřední desce Ministerstva dopravy. 

 

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis: 

 
 
 
 
Rozdělovník: 

Správní orgány, jejichž příslušnosti se toto usnesení dotýká (§ 76 odst. 4 správního řádu) (jednotlivě 
do datové schránky): 

1. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11 150 21 Praha 5, ID DS: keebyyf 
2. Magistrát hlavního města Prahy, Odbor stavebního řádu, Mariánské nám. 2/2, Praha 1, 110 01, ID DS: 48ia97h 

 

Žadatel a obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn (jednotlivě do datové schránky): 

3. Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
zastoupené společností PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

4. Obec Červený Újezd, IDDS: e8ubgrh, sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88  Červený Újezd u Votic 
5. Město Sedlec-Prčice, IDDS: bqibx7j, sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
6. Obec Heřmaničky, IDDS: p33anhp, sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 
7. Obec Ješetice, IDDS: 3mmay8v, sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89  Heřmaničky 
8. Obec Vojkov, IDDS: ev2anun, sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53  Vrchotovy Janovice 
9. Obec Mezno, IDDS: mmwajsb, sídlo: Mezno č.p. 57, 257 86  Miličín 
10. Město Votice, IDDS: 9gbbwng, sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01  Votice 
11. Město Miličín, IDDS: 8xdbp8i, sídlo: Miličín č.p. 1, 257 86  Miličín 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 13 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

K vyvěšení na úředních deskách – se žádostí o bezodkladné vyvěšení na úřední desce včetně zveřejnění 
umožňujícím dálkový přístup, a to po dobu nejméně 15 dnů a dále o vrácení této písemnosti 
ministerstvu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí. 

 
12. Obecní úřad Červený Újezd, Červený Újezd č.p. 6, 257 88  Červený Újezd u Votic 
13. Městský úřad Sedlec-Prčice, nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
14. Obecní úřad Heřmaničky, Heřmaničky č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 
15. Obecní úřad Ješetice, Ješetice č.p. 22, 257 89  Heřmaničky 
16. Obecní úřad Vojkov, Vojkov č.p. 16, 257 53  Vrchotovy Janovice 
17. Obecní úřad Mezno, Mezno č.p. 57, 257 86  Miličín 
18. Městský úřad Votice, Komenského nám. č.p. 700, 259 01  Votice 
19. Městský úřad Miličín, Miličín č.p. 1, 257 86  Miličín 
 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě): 

20. Alena Dvořáková, Smetanova č.p. 421, 259 01  Votice 
21. Alena Králová, Dědkov č.p. 16, 257 89  Heřmaničky 
22. Alena Králová, Za zahradami č.p. 398/6, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 
23. Alena Lhotáková, Gen. Kholla č.p. 192, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
24. Alena Neradová, Jiřího Franka č.p. 1727, 256 01  Benešov u Prahy 
25. Alena Šmejkalová, Loudilka č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 
26. Aleš Pavlas, Fibichova č.p. 600, 259 01  Votice 
27. Alexandra Suchomel, Hackinger Strasse 38, 011 40 Vídeň, Rakouská republika 
28. Andrea Kosíková, Lažany č.p. 24, Mezno, 257 86  Miličín 
29. Anna Mikulandová, Žižkova č.p. 411, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
30. Anthony Edwin Hasek, Želivská č.p. 1949/5, 251 01  Říčany u Prahy 
31. Bc. Hana Pěknicová, Sinkulova č.p. 1200/17, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
32. Bc. Kateřina Hercingerová, Na Krocínce č.p. 819/25, 190 00  Praha 9-Vysočany 
33. Bc. Lucie Patáková, Sledovice č.p. 7, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
34. Bc. Markéta Vintnerová, IDDS: p72dw3v, trvalý pobyt: Kvilda č.p. 69, 384 93  Kvilda 
35. Bohemia Faktoring, a.s., IDDS: ipar9gx, sídlo: Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
36. Bohumil Vodrážka, Chotětice č.p. 7, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
37. Bohuslav Otradovec, Číšťovice č.p. 3, 257 89  Heřmaničky 
38. Bonature ČR, s. r. o., IDDS: d38sete, sídlo: Křenovice č.p. 18, Vojkov, 259 01  Votice 
39. Božena Zavadilová, Na Libuši č.p. 826, 391 65  Bechyně 
40. CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
41. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif, sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
42. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
43. Dagmar Houdová, Radíč č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
44. Dagmar Kabátová, Nová Ves u Mladé Vožice č.p. 27, 391 43  Mladá Vožice 
45. Dagmar Kaiserová, Werichova č.p. 950/9, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
46. Dana Cikhartová, Janovská č.p. 460, 391 43  Mladá Vožice 
47. Daniel Včelák, IDDS: r4e4r2d, trvalý pobyt: Opálová č.p. 180/23, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 
48. Daniela Korecká, Školní č.p. 137, 257 03  Jankov 
49. Drahomíra Hladíková, 17. listopadu č.p. 1110/34, Podlesí, 736 01  Havířov 1 
50. Dušan Čeněk, Voračického předměstí č.p. 712, 391 43  Mladá Vožice 
51. E.ON Energie, a.s., IDDS: w9edxbn, sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
52. Eva Buková, Chotětice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
53. Eva Emingerová, Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 
54. Eva Šemberová, Číšťovice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
55. Eva Šustrová, Divišovice č.p. 5, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
56. Eva Zemková, Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 
57. FARMA PRČICE spol. s r.o., IDDS: cc35uzj, sídlo: Divišovická č.p. 236, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
58. František Jehně, Hoštice č.p. 34, Nemyšl, 391 43  Mladá Vožice 
59. František Kadlec, Žižkovo nám. č.p. 3/3, 390 01  Tábor 1 
60. František Kříž, Velké Heřmanice č.p. 13, 257 89  Heřmaničky 
61. František Šiška, Zahradní č.p. 372, 411 19  Mšené-lázně 
62. František Váňa, Lažany č.p. 22, Mezno, 257 86  Miličín 
63. František Vandrovec, Mitrovice č.p. 27, Mezno, 257 86  Miličín 
64. František Vocílka, Ke Stadionu č.p. 99, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
65. Galina Mrázková, Vrchotovy Janovice č.p. 194, 257 53  Vrchotovy Janovice 
66. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
67. Hana Buriánková, Miličín č.p. 294, 257 86  Miličín 
68. Hana Dohnalová, Smilkov č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 
69. Hana Emrová, Nerudova č.p. 359, 394 68  Žirovnice 
70. Hana Kodetová, Kňovičky č.p. 2, Kňovice, 264 01  Sedlčany 
71. Hana Krejčová, Přestavlky u Čerčan č.p. 64, 257 23  Přestavlky u Čerčan 
72. Hana Mrázková, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
73. Helena Švadlenková, Na vrcholu č.p. 2528/23, 130 00  Praha 3-Žižkov 
74. Helena Vocílková, Ke Stadionu č.p. 99, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
75. Ilona Havlíčková, Velká Lhota č.p. 6, 257 53  Vrchotovy Janovice 
76. Ilona Římalová, Mendelova č.p. 542/17, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
77. Ing Libor Kožíšek, IDDS: 4827iqu, trvalý pobyt: Karla Nového č.p. 550, 257 51  Bystřice u Benešova 
78. Ing. Alžběta Škodová, Byškovická č.p. 768, 277 11  Neratovice 
79. Ing. Břetislav Jurček, Strážovská č.p. 138/25, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 14 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

80. Ing. David Pěknic, Sinkulova č.p. 1200/17, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
81. Ing. Drahomíra Šupolová, IDDS: suutkpu, trvalý pobyt: Dobšická č.p. 1777/27, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
82. Ing. Dušan Vantroba, Nové Dvory č.p. 3, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
83. Ing. František Hlaváček, Dědkov č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 
84. Ing. Helena Plicková, Tobrucká č.p. 714/27, 160 00  Praha 6-Vokovice 
85. Ing. Jan Babor, Kamenná č.p. 308, Klokoty, 390 03  Tábor 3 
86. Ing. Jan Bílý, Biskupcova č.p. 1591/34, 130 00  Praha 3-Žižkov 
87. Ing. Jan Černý, V Ladech č.p. 47, Šeberov, 149 00  Praha 415 
88. Ing. Jan Fiala, Lhotská č.p. 2227/23, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
89. Ing. Jan Mrázek, Šeříková č.p. 259, Přezletice, 250 73  Jenštejn 
90. Ing. Jan Pejša, V jezerách č.p. 2064/17, 130 00  Praha 3-Žižkov 
91. Ing. Jan Trmal, Dublovice č.p. 99, 262 51  Dublovice 
92. Ing. Jaroslav Kropík, Vysoký Chlumec č.p. 91, 262 52  Vysoký Chlumec 
93. Ing. Jaroslav Šetek, Ph.D., Rzavá č.p. 11, 391 37  Chotoviny 
94. Ing. Jaroslav Zemek, CSc., Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 
95. Ing. Jiří Vacek, Vrchotovy Janovice č.p. 240, 257 53  Vrchotovy Janovice 
96. Ing. Jiří Zavadil, K zahrádkám č.p. 998/21, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
97. Ing. Kamil Bursík, Brožíkova č.p. 1782/1, 360 01  Karlovy Vary 1 
98. Ing. Lenka Kardová Charvátová, IDDS: wbjag88, trvalý pobyt: Starcova Lhota č.p. 22, Nadějkov, 399 01  Milevsko 1 
99. Ing. Luboš Marek, Ješetice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
100. Ing. Luděk Bechyně, Vojkov č.p. 68, 257 53  Vrchotovy Janovice 
101. Ing. Marie Táboříková, U smaltovny č.p. 1334/22, 170 00  Praha 7-Holešovice 
102. Ing. Martin Písařík, Ll.M.,Mba, IDDS: b2b3yqi, trvalý pobyt: Písečná č.p. 1023, 252 42  Jesenice u Prahy 
103. Ing. Miroslav Vyhnal, Hrubínova č.p. 1868, 256 01  Benešov u Prahy 
104. Ing. Petr Mládek, Nové Dvory č.p. 17, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
105. Ing. Petr Němeček, IDDS: jy9cinh, trvalý pobyt: Malá Štěpánská č.p. 1930/7, 120 00  Praha 2-Nové Město 
106. Ing. Radek Pohnán, IDDS: q849vvc, trvalý pobyt: Na Vyhlídce č.p. 332, 250 83  Škvorec 
107. Ing. Václav Beran, Olbramovice Ves č.p. 100, 259 01  Votice 
108. Ing. Václav Procházka, U Školky č.p. 697, 264 01  Sedlčany 
109. Ing. Vlastimil Hlaváček, Křenovice č.p. 21, Vojkov, 259 01  Votice 
110. Ing. Zdeněk Hudec, Divišovice č.p. 27, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
111. Irena Čeňková, Miličín č.p. 320, 257 86  Miličín 
112. Irena Hrdličková, Krasovice č.p. 13, Kondrac, 258 01  Vlašim 
113. Ivana Novotná, IDDS: cqmxff7, trvalý pobyt: Mrákotice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
114. Ivana Smrčinová, IDDS: 7uimvxc, trvalý pobyt: Žibkov č.p. 10, 257 86  Miličín 
115. Ivana Vrtišková, Velké Heřmanice č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 
116. Iveta Pavlíková, Pražská č.p. 595, 259 01  Votice 
117. Ivona Kamenská, Miličín č.p. 192, 257 86  Miličín 
118. Jan Bouška, Stříbrná alej č.p. 205, 391 37  Chotoviny 
119. Jan Dvořák, U Brodu č.p. 142, 391 43  Mladá Vožice 
120. Jan Hell, Kamlerova č.p. 279/6, 251 01  Říčany u Prahy 
121. Jan Heráň, Radíč č.p. 1, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
122. Jan Hrachovec, Miličín č.p. 127, 257 86  Miličín 
123. Jan Karda, Mrákotice č.p. 2, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
124. Jan Kosík, Dis., IDDS: w7hxkjd, trvalý pobyt: Novosuchdolská č.p. 110/11, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
125. Jan Křemen, Lažany č.p. 7, Mezno, 257 86  Miličín 
126. Jan Paták, Bezmíř č.p. 8, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
127. Jan Vandrovec, Mitrovice č.p. 18, Mezno, 257 86  Miličín 
128. Jan Zimrman, Smetanova č.p. 455, 259 01  Votice 
129. Jana Boučková, Číšťovice č.p. 18, 257 89  Heřmaničky 
130. Jana Dlabalová, Jiráskova č.p. 499, 259 01  Votice 
131. Jana Klímová, U rybářství č.p. 1002/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
132. Jana Pejšová, Mezno č.p. 40, 257 86  Miličín 
133. Jana Pilečková, Fibichova č.p. 763, 259 01  Votice 
134. Jana Richterová, Na Severním sídlišti I č.p. 647, 264 01  Sedlčany 
135. Jarmila Richterová, Sládkovičova č.p. 1270/1, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
136. Jaroslav Bursík, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
137. Jaroslav Kabíček, Žižkovo náměstí č.p. 188, 391 43  Mladá Vožice 
138. Jaroslav Krampera, Durdice č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
139. Jaroslav Krampera, Durdice č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
140. Jaroslav Kříž, Zahrádka č.p. 10, Vojkov, 259 01  Votice 
141. Jaroslav Křížek, Maršovice č.p. 153, 257 55  Maršovice 
142. Jaroslav Matějů, U michelského mlýna č.p. 27/2, 140 00  Praha 4-Michle 
143. Jaroslav Mrázek, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
144. Jaroslav Pavlík, Pirnerova č.p. 1395, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
145. Jaroslav Říha, Měšetice č.p. 12, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
146. Jaroslav Spálenka, Arnoštovice č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 
147. Jaroslav Zavadil, Lažany č.p. 5, Mezno, 257 86  Miličín 
148. Jaroslava Kodetová, Kňovice č.p. 96, 264 01  Sedlčany 
149. Jaroslava Křížová, Zahrádka č.p. 10, Vojkov, 259 01  Votice 
150. Jaroslava Kymlová, Angela Kančeva č.p. 2250, 390 02  Tábor 2 
151. Jaroslava Pavlasová, A. Dvořáka č.p. 714, 259 01  Votice 
152. Jaroslava Pudilová, Mitrovice č.p. 16, Mezno, 257 86  Miličín 
153. Jaroslava Rokosová, Smilkov č.p. 63, 257 89  Heřmaničky 
154. Jindřich Bouška, Křejpského č.p. 1527/7, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
155. Jiří Barták, Brigádníků č.p. 2239, 390 02  Tábor 2 
156. Jiří Buk, Chotětice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
157. Jiří Dráb, Maršovice č.p. 121, 257 55  Maršovice 
158. Jiří Hrdinka, Střezimíř č.p. 26, 257 87  Střezimíř 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 15 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

159. Jiří Kolář, Heřmaničky č.p. 130, 257 89  Heřmaničky 
160. Jiří Mrázek, Vrchotovy Janovice č.p. 185, 257 53  Vrchotovy Janovice 
161. Jiří Němeček, Pražského povstání č.p. 1801, 256 01  Benešov u Prahy 
162. Jiří Suchomel, Jíví č.p. 1, 257 89  Heřmaničky 
163. Jiří Šembera, Dančí č.p. 2420/12, 251 01  Říčany u Prahy 
164. Jiří Včelák, Radíč č.p. 7, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
165. Jiří Vrtiška, Velké Heřmanice č.p. 11, 257 89  Heřmaničky 
166. Jiří Zavadil, Na Libuši č.p. 826, 391 65  Bechyně 
167. Jiřina Hodíková, Kosova Hora č.p. 224, 262 91  Kosova Hora 
168. Jitka Dohnalová, Miličín č.p. 273, 257 86  Miličín 
169. Jitka Draštíková, Česká č.p. 1136/7, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58 
170. Jitka Dvořáková, Mrákotice č.p. 21, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
171. Jitka Hánová, Wolkerova č.p. 414/4, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
172. Jitka Nováková, Horní Borek č.p. 25, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
173. Jitka Opičková, Táborská č.p. 25, 259 01  Votice 
174. Jitka Rabiňáková, Hrubínova č.p. 1864, 256 01  Benešov u Prahy 
175. Jitka Ratajová, Martinice č.p. 9, 259 01  Votice 
176. Jitka Smrčinová, Ratibořské Hory č.p. 71, 391 42  Ratibořské Hory 
177. Jitka Trmalová, Zvírotice č.p. 56, Dublovice, 264 01  Sedlčany 
178. Josef Dohnal, Městečko č.p. 14, Chotýšany, 257 01  Postupice 
179. Josef Havlíček, Zrzavého č.p. 1085/16, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
180. Josef Hejna, Líšno č.p. 118, 257 51  Bystřice u Benešova 
181. Josef Kocura, S. K. Neumanna č.p. 229, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
182. Josef Novák, Horní Borek č.p. 25, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
183. Josef Pechač, Unhošťská č.p. 2278, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
184. Josef Poula, Jedlany č.p. 10, 391 37  Chotoviny 
185. Josef Randa, Bezmíř č.p. 13, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
186. Josef Vyhnal, Radíč č.p. 18, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
187. JURD CZ s.r.o., IDDS: 3knejgk, sídlo: Tyršova č.p. 1832/7, 120 00  Praha 2-Nové Město 
188. Karel Janouch, Chotětice č.p. 23, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
189. Karel Pilz, Budějovická č.p. 1100/62, 390 02  Tábor 2 
190. Karel Slabý, Horní Borek č.p. 41, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
191. Karel Šembera, Číšťovice č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
192. Kateřina Kadlecová, Vojkov č.p. 2, 257 53  Vrchotovy Janovice 
193. Kateřina Matoušová, Vrbčanská č.p. 2073/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 
194. Kateřina Sklenářová Procházková, Vančurova č.p. 1872/14, 390 01  Tábor 1 
195. Kateřina Zábranská, Sečská č.p. 1855/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 
196. KLAS a.s., IDDS: acdesb9, sídlo: Záhoří u Miličína č.p. 10, 257 86  Miličín 
197. Kovařík, František, Ustí nad Labem 
198. Kováříková, Marie, Ústí nad Labem 
199. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx, sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  

Praha 5-Smíchov 
200. Ladislav Dušek, Nové Dvory č.p. 8, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
201. Ladislav Otradovec, Vrchotice č.p. 3, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
202. Lenka Hrubá, Dědkov č.p. 17, 257 89  Heřmaničky 
203. Lenka Litošová, Bezmíř č.p. 11, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
204. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
205. Libor Beran, Ješetice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 
206. Libor Tomášek, Havlíčkova č.p. 670, 264 01  Sedlčany 
207. Libuše Austová, Olbramovice Ves č.p. 127, 259 01  Votice 
208. Linda Dalecká, Hodějovského č.p. 845, 256 01  Benešov u Prahy 
209. Luboš Daněk, Sportovní č.p. 2722/25, 276 01  Mělník 1 
210. Luboš Hanták, Řikov č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
211. Luboš Kosík, Lažany č.p. 24, Mezno, 257 86  Miličín 
212. Luboš Kropáček, Tavolníková č.p. 1845/13, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
213. Lucie Zelenková, Loudilka č.p. 15, 257 89  Heřmaničky 
214. Ludmila Beranová, Řikov č.p. 7, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
215. Lukáš Polák, Na Rybníčku č.p. 316, Klokoty, 390 03  Tábor 3 
216. Marcela Holoubková, Bezmíř č.p. 20, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
217. Marie Adamová, Sinkulova č.p. 78/33, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
218. Marie Birhanzlová, Číšťovice č.p. 20, 257 89  Heřmaničky 
219. Marie Buriánková, Mysletice č.p. 14, 259 01  Votice 
220. Marie Dušková, Nové Dvory č.p. 8, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
221. Marie Hášová, Divišovice č.p. 21, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
222. Marie Hlaváčková, Dědkov č.p. 8, 257 89  Heřmaničky 
223. Marie Jiroušková, Číšťovice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 
224. Marie Lukešová, Otradovice č.p. 9, 257 03  Jankov 
225. Marie Orlová, Mitrovice č.p. 44, Mezno, 257 86  Miličín 
226. Marie Otradovcová, Číšťovice č.p. 3, 257 89  Heřmaničky 
227. Marie Pěknicová, Horní Borek č.p. 27, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
228. Marie Písaříková, Lažany č.p. 25, Mezno, 257 86  Miličín 
229. Marie Poskočilová, Wolkerova č.p. 524, 259 01  Votice 
230. Marie Pšeničková, Sídliště Svákov č.p. 706, 392 01  Soběslav III 
231. Marie Sedláková, Mitrovice č.p. 19, Mezno, 257 86  Miličín 
232. Marie Sládková, Nová Pražská č.p. 1657, 256 01  Benešov u Prahy 
233. Marie Soukupová, Jetřichovice č.p. 42, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
234. Marie Štégrová, Miličín č.p. 293, 257 86  Miličín 
235. Marie Válková, Čišťovice č.p. 27, 257 89  Heřmaničky 
236. Marie Zimmermannová, Dolní č.p. 4, Červené Záhoří, 391 37  Chotoviny 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 16 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

237. Markéta Chejlavová, DiS., Nad Týncem č.p. 1227/1, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
238. Markéta Včeláková, Šánovická č.p. 328, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
239. Marta Bursíková, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
240. Martin Otradovec, Nazdice č.p. 7, 259 01  Votice 
241. Martin Průša, Číšťovice č.e. 27, 257 89  Heřmaničky 
242. Martina Jarošíková, Holoubkov č.p. 35, 338 01  Holoubkov 
243. Martina Kolářová, Heřmaničky č.p. 130, 257 89  Heřmaničky 
244. Matúš Janota, Hlavatého č.p. 2, Bratislava 81103, Slovensko 
245. Město Miličín, IDDS: 8xdbp8i, sídlo: Miličín č.p. 1, 257 86  Miličín 
246. Město Sedlec-Prčice, IDDS: bqibx7j, sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
247. Město Votice, IDDS: 9gbbwng, sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01  Votice 
248. Městys Vrchotovy Janovice, IDDS: ayvbgym, sídlo: Vrchotovy Janovice č.p. 2, 257 53  Vrchotovy Janovice 
249. Mgr. Andrea Kubošeková, DiS, Pražského povstání č.p. 1800, 256 01  Benešov u Prahy 
250. Mgr. Dana Spálenková, Nové Dvory č.p. 13, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
251. Mgr. Jana Barešová, Arnoštovice č.p. 42, 257 89  Heřmaničky 
252. Mgr. Magdalena Bláhová, V jámě č.p. 1371/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 
253. Mgr. Miroslava Polidarová, Loudilka č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
254. Mgr. Ondřej Pokorný, Vinohradská č.p. 1888/139, 130 00  Praha 3-Žižkov 
255. Mgr. Zdeňka Adamcová, Zelený sad č.p. 393, Maršov, 417 42  Krupka 1 
256. Michal Šerpán, Řevnov č.p. 21, 391 37  Chotoviny 
257. Milada Koukalová, Vavřinecká č.p. 1555, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
258. Milan Fučík, Lažany č.p. 1, Mezno, 257 86  Miličín 
259. Milan Horínek, Česká č.p. 1024/6, 434 01  Most 1 
260. Milan Jiroušek, Číšťovice č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 
261. Milan Kosík, Slunečná č.p. 94, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 
262. Milan Matoušek, Nádražní č.p. 132, Červené Záhoří, 391 37  Chotoviny 
263. Milan Peršín, B. Němcové č.p. 1068, 388 01  Blatná 
264. Milan Šiška, Velká Lhota č.p. 10, 257 53  Vrchotovy Janovice 
265. Milan Typta, Chotětice č.p. 25, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
266. Miloslav Koukal, Vavřinecká č.p. 1555, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
267. Miloslava Hasenkopfová, Velké Heřmanice č.p. 19, 257 89  Heřmaničky 
268. Miloslava Šimková, Vítěžská č.p. 956, 264 01  Sedlčany 
269. Miloš Herma, Číšťovice č.p. 10, 257 89  Heřmaničky 
270. Miluše Zavadilová, Lažany č.p. 5, Mezno, 257 86  Miličín 
271. Miluška Hrubá, Lovčice č.p. 3, Kosova Hora, 264 01  Sedlčany 
272. Miroslav Daněk, Slepá č.p. 2708/2, 251 01  Říčany u Prahy 
273. Miroslav Dohnal, Styrov č.p. 10, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
274. Miroslav Háša, Divišovice č.p. 21, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
275. Miroslav Jelínek, Stupčice č.p. 1, Mezno, 257 86  Miličín 
276. Monika Květová, Hekrova č.p. 852/8, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
277. MUDr. Dagmar Machoňová, Spojovací č.p. 117, Náchod, 390 03  Tábor 3 
278. MUDr. Hana Karasová, Loudilka č.p. 9, 257 89  Heřmaničky 
279. MUDr. Ladislav Žlab, Jihovýchodní V č.p. 916/1, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
280. O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h, sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
281. Obec Červený Újezd, IDDS: e8ubgrh, sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88  Červený Újezd u Votic 
282. Obec Heřmaničky, IDDS: p33anhp, sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 
283. Obec Ješetice, IDDS: 3mmay8v, sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89  Heřmaničky 
284. Obec Mezno, IDDS: mmwajsb, sídlo: Mezno č.p. 57, 257 86  Miličín 
285. Obec Olbramovice, IDDS: 8btbr5h, sídlo: Olbramovice Ves č.p. 158, 259 01  Votice 
286. Obec Slapsko, IDDS: ainapuu, sídlo: Slapsko č.p. 21, 391 43  Mladá Vožice 
287. Obec Štětkovice, IDDS: z2qap98, sídlo: Štětkovice č.p. 75, 264 01  Sedlčany 
288. Obec Vojkov, IDDS: ev2anun, sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53  Vrchotovy Janovice 
289. Oldřich Eminger, Hostýnská č.p. 2042/13, 100 00  Strašnice (Praha 10) 
290. Olga Hejnová, IDDS: r95bewi, trvalý pobyt: Líšno č.p. 118, 257 51  Bystřice u Benešova 
291. OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IDDS: 9wuieau, sídlo: Čs. armády č.p. 786/20, 160 00  Praha 6-

Bubeneč 
292. Pavel Bouška, Pod Homolkou č.p. 435, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
293. Pavel Hrubý, Lovčice č.p. 3, Kosova Hora, 264 01  Sedlčany 
294. Pavel Kaňka, Lažany č.p. 3, Mezno, 257 86  Miličín 
295. Pavel Koreš, Syllabova č.p. 545, 257 51  Bystřice u Benešova 
296. Pavel Slunečko, Na Úhoru č.p. 451/16, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
297. Pavla Řeháková, Velké Heřmanice č.p. 40, 257 89  Heřmaničky 
298. Pavla Slepičková, IDDS: 5xpwgzr, trvalý pobyt: Lažany č.p. 10, Mezno, 257 86  Miličín 
299. Pavlína Dohnalová, Styrov č.p. 10, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
300. Petr Bursík, Jiříkovec č.p. 7, 257 89  Heřmaničky 
301. Petr Cába, Mgr., Školní náměstí č.p. 627/6, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
302. Petr Heráň, Borotín č.p. 322, 391 35  Borotín u Tábora 
303. Petr Holoubek, Bezmíř č.p. 20, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
304. Petr Holoubek, Vojkov č.p. 88, 257 53  Vrchotovy Janovice 
305. Petr Hron, Máchova č.p. 656, 259 01  Votice 
306. Petr Koreš, Ješetice č.p. 12, 257 89  Heřmaničky 
307. Petr Mikulanda, Žižkova č.p. 411, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
308. Petr Novotný, Kvasejovice č.p. 29, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
309. Petr Polidar, Loudilka č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
310. Petr Procházka, Sladkovského č.p. 202/57, Holice, 779 00  Olomouc 9 
311. Petr Slunečko, Wolkerova č.p. 870, 259 01  Votice 
312. Petr Zimrman, Smetanova č.p. 455, 259 01  Votice 
313. Plzeňský Prazdroj, a. s., IDDS: db8cgqz, sídlo: U Prazdroje č.p. 64/7, Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
314. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf, sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 17 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

315. Radek Babický, Červený Újezd č.p. 19, 257 88  Červený Újezd u Votic 
316. Radim Holub, IDDS: 7kidfzp, trvalý pobyt: Komenského č.p. 183, 252 25  Jinočany 
317. Radka Svobodová, Jižní Svah č.p. 1209, 264 01  Sedlčany 
318. Radomír Klejna, Pod Zámečkem č.p. 1518/8, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
319. Radomíra Medulánová, Jiříkovec č.p. 4, 257 89  Heřmaničky 
320. Radovan Kuchař, Bučovice č.p. 9, 259 01  Votice 
321. Rastislav Janota, Hlavatého č.p. 2, Bratislava 81103, Slovensko 
322. Rena Kurzová, Strojírenská č.p. 791, 264 01  Sedlčany 
323. Renata Babická, Přetlucká č.p. 2154/1, 100 00  Praha 10-Strašnice 
324. Renata Kocourková, Obránců míru č.p. 439, 391 43  Mladá Vožice 
325. Roman Houda, Radíč č.p. 12, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
326. Roman Karda, Starcova Lhota č.p. 22, Nadějkov, 399 01  Milevsko 1 
327. Roman Zábranský, Sečská č.p. 1855/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 
328. Rostislav Louda, Zahrádka č.p. 7, Vojkov, 259 01  Votice 
329. Růžena Korešová, Ješetice č.p. 12, 257 89  Heřmaničky 
330. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
331. Simona Novotná, Jozefa Gabčíka č.p. 340, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
332. Slávka Kváčová, Lhotka č.p. 3, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
333. Soňa Kristenová, Na Severním sídlišti III č.p. 674, 264 01  Sedlčany 
334. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm, sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
335. Stanislava Bednářová, Ratibořice č.p. 8, Ratibořské Hory, 391 43  Mladá Vožice 
336. Stanislava Kovářová, Ke Střelnici č.p. 240, Hradiště, 397 01  Písek 1 
337. Stanislava Svatošová, Přistoupimská č.p. 428/11, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
338. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
339. Státní statek Křivoklát v likvidaci, IDDS: z5hwvqv 
340. Šárka Nováková, Miličín č.p. 274, 257 86  Miličín 
341. Šárka Zichová, Na vyhlídce č.p. 849/46, 190 00  Praha 9-Prosek 
342. Tomáš Dráb, Křenovice č.p. 11, Vojkov, 259 01  Votice 
343. Tomáš Hell, Frymburk č.p. 21, 382 79  Frymburk 
344. Tomáš Hrdinka, IDDS: dr6hypf, trvalý pobyt: Nové Dvory č.p. 25, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
345. Tomáš Paták, Minartice č.p. 8, Vojkov, 257 53  Vrchotovy Janovice 
346. Tomáš Pavlas, Spolí č.p. 15, 257 56  Neveklov 
347. Tomáš Randa, Loudilka č.p. 1, 257 89  Heřmaničky 
348. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e, sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00  Praha 28 
349. Václav Bechyně, Blatecká č.p. 29, Prčice, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
350. Václav Dvořák, Stříbrná alej č.p. 169, 391 37  Chotoviny 
351. Václav Novotný, Mrákotice č.p. 5, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
352. Václav Pěknic, IDDS: vqeaa5y, trvalý pobyt: Horní Borek č.p. 27, Červený Újezd, 257 86  Miličín 
353. Věra Kaprálová, Styrov č.p. 5, Červený Újezd, 257 89  Heřmaničky 
354. Veronika Holubová, Komenského č.p. 183, 252 25  Jinočany 
355. Vladimír Peršín, B. Němcové č.p. 660, 388 01  Blatná 
356. Vladimír Strnad, Zapova č.p. 1039, 256 01  Benešov u Prahy 
357. Vladimíra Šurnická, Zahrádka č.p. 16, Vojkov, 259 01  Votice 
358. Vlasta Kropíková, Vysoký Chlumec č.p. 91, 262 52  Vysoký Chlumec 
359. Vlasta Martínková, A. Dvořáka č.p. 606, 259 01  Votice 
360. Vlastimil Bursík, Tylova č.p. 1992/28, 350 02  Cheb 2 
361. Vlastimil Daněk, Miličín č.p. 312, 257 86  Miličín 
362. Vlastimil Štefan, Radíč č.p. 21, Ješetice, 257 89  Heřmaničky 
363. VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR, IDDS: i48ae3q, sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
364. Zbyněk Hrubý, Dědkov č.p. 17, 257 89  Heřmaničky 
365. Zdeněk Sedlák, Mitrovice č.p. 48, Mezno, 257 86  Miličín 
366. Zdeněk Šplíchal, Velké Heřmanice č.p. 34, 257 89  Heřmaničky 
367. Zdeněk Trmal, Zvírotice č.p. 56, Dublovice, 264 01  Sedlčany 
368. Zdeněk Zoul, Dukelská č.p. 492, 259 01  Votice 
369. Zdeňka Dolejšová, Spartakiádní č.p. 1463, 256 01  Benešov u Prahy 
370. Zdeňka Hübschmannová, Pražská č.p. 745, 259 01  Votice 
371. Zdeňka Kuchařová, Bučovice č.p. 9, 259 01  Votice 
372. Zdeňka Pášová, Vidlákova Lhota č.p. 8, 256 01  Benešov u Prahy 
373. Zdeňka Sedláčková, Lažany č.p. 20, Mezno, 257 86  Miličín 
374. Zdenka Strnadová, Heřmaničky č.p. 64, 257 89  Heřmaničky 
375. Zdeňka Škvorová, Vrchotovy Janovice č.p. 106, 257 53  Vrchotovy Janovice 
376. Zemědělská společnost Kosova Hora, a.s., IDDS: x5dg5ak, sídlo: Kosova Hora č.p. 338, 262 91  Kosova Hora 
377. ZS Přestavlky a.s., IDDS: q7jg65r, sídlo: Přestavlky č.p. 50, 257 91  Sedlec-Prčice 1 
378. Zuzana Dohnalová, Mezno č.p. 40, 257 86  Miličín 
379. Zuzana Kolumbusová, Václavice č.p. 74, 256 01  Benešov u Prahy 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno) identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru (veřejnou vyhláškou): 

pozemky a stavby evidované v katastru nemovitostí v katastrálním území: 

380. Divišovice (62628) 
381. Prčice (74681) 
382. Ješetice (65913) 



MD-6372/2023-930/6 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 18 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

383. Bezmíř (78443) 
384. Miličín (69485) 
385. Lažany u Mezna (69382) 
386. Mitrovice (69384) 
387. Červený Újezd u Miličína (62115) 
388. Horní Borek (62116) 
389. Velké Heřmanice (77879) 
390. Heřmaničky (63858) 
391. Martinice u Votic (69205) 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, kteří jsou neznámého pobytu nebo 
sídla, nejsou známi nebo se jim nepodařilo doručovat postupem podle § 24 správního řádu; těmto 
účastníkům se ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se 
dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí (veřejnou vyhláškou): 

392. v katastrálním území Divišovice pozemky parc. č. 857/2 a 864/1 
393. v katastrálním území Ješetice pozemek st. p. 67 
394. v katastrálním území Bezmíř pozemku parc. č. 65/10 a 1373/6 
395. v katastrálním území Heřmaničky pozemky parc. č. 1163 a 1164 
396. v katastrálním území Červený Újezd u Miličína pozemek parc. č. 584 
 

Dotčená veřejnost podle § 9c odst. 3 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb. (veřejnou vyhláškou) 

 


		2023-03-10T09:44:28+0000




